PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
- ESTADO DO PARANÁ –

AV. PEDRO AMARO DOS SANTOS, 900 - CENTRO - FONE/FAX:(044) 3664-1320

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------

EXTRATO DE CONTRATO nº 021/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO.
CONTRATADO: ADEMAR ERENO SPONTONI

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios (Goiaba), do Programa

Nacional de Alimentação Escolar. Os produtos serão retirados de acordo com a
necessidade da Secretaria de Educação - Setor de Alimentação Escolar do
Município de Alto Paraíso.

VALOR: R$ 3.456,00 (Três Mil, Quatrocentos  e Cinqüenta e Seis Reais).

VIGÊNCIA: 19 de Fevereiro de 2015.

FORUM: Comarca de Xambrê.